
GROM O1 NM Boot 37

» PRACOVNÍ OBUV » Poloholeňová obuv » Poloholeňová O2

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

2.6.2025 15:37
1/1

Kód zboží 1611600201 
Dodavatelské číslo 0749050160 
EAN 8592732060855 
Značka BENNON 

Na skladě: U dodavatele

Popis
Poloholeňová obuv s odolnou podešví CRONUS XTR,
která má protiskluzovou SRC vlastnost. Další výhodou u
této obuvi je odpružení v namáhané oblasti paty.

Odpružení šetří svalstvo chodidel i lýtek. Obuv je navíc
antistatická, nonmetalická a odolává i pohonným
hmotám.
Své uplatnění tak nalezte všude tam, kde je potřebná
odolná obuv, která velmi dobře fixuje chodidlo (taktické
složky státu, military sport, logistika).
 
Doporučené použití: venkovní i vnitřní prostředí
 

Parametry
Značka BENNON 
Stupeň ochrany O1 
Pohlaví Unisex 
Velikost 37 


